猪名川上流広域ごみ処理施設組合公告第４号

入  札  公  告

 下記業務委託について、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）１６７条の１０

の２の規定に基づき総合評価一般競争入札に付すので同条第６項及び猪名川上流広域ご

み処理施設組合契約規則（平成１２年規則第８号）第６条及びの規定に基づき公告する。

令和３年４月１２日

猪名川上流広域ごみ処理施設組合

                                           管理者  越 田  謙 治 郎

記

１ 入札に付する事項

  (1) 起工番号  猪委第３－１０号

  (2) 委託名称   国崎クリーンセンター第３期焼却施設等管理運営業務委託

  (3) 履行場所  川西市国崎字小路１３番地

  (4) 履行期間  本業務の履行期間は、契約締結の日から令和８年３月３１日までと

する。

・準備期間   契約締結の日から令和４年３月３１日まで

・ 業務期間  令和４年４月１日から令和８年３月３１日まで

 (5) 業務概要   別紙「国崎クリーンセンター第３期焼却施設等管理運営業務概要（組

合ホームページに掲載）」による。

２ 応募方法     別紙「国崎クリーンセンター第３期焼却施設等管理運営業務入札説明

書（組合ホームページに掲載）」による。

３ 入札参加資格  別紙「国崎クリーンセンター第３期焼却施設等管理運営業務入札説

明書（組合ホームページに掲載）」による。

４ 入札説明書等の配布  令和３年４月１２日（月）より組合ホームページにて公開し

ダウンロードを可能とする。

５ 参考資料の閲覧 別紙「国崎クリーンセンター第３期焼却施設等管理運営業務入札

説明書（組合ホームページに掲載）」による。

６ 現場見学会  別紙「国崎クリーンセンター第３期焼却施設等管理運営業務入札説明

書（組合ホームページに掲載）」による。

７ 入札・開札執行の日時及び場所

    日 時 令和３年８月１９日（木）午後４時から

    場 所 川西市国崎字小路１３番地

 国崎クリーンセンター  管理棟内

８ 入札保証金   入札保証金は、入札金額の１００分の５以上とする。ただし、猪名

川上流広域ごみ処理施設組合契約規則（令和１２年規則第８号）第

９条第１号又は第２号のいずれかに該当する者は免除することがで

きる。

９ 予定価格  本業務における予定価格は 6,694,332,806 円（消費税及び地方消費税

は含まない。）

10  入札の無効等   別紙「国崎クリーンセンター第３期焼却施設等管理運営業務入札

説明書（組合ホームページに掲載）」による

11  落 札 者 決 定 基 準  別 紙 「 国 崎 ク リ ー ン セ ン タ ー 第 ３ 期 焼 却 施 設 等 管 理 運

営 業 務 落 札 者 決 定 基 準 （組合ホームページに掲載）」 に よ

る 。

12  総 合 評 価 一 般 競 争 入 札 に 伴 い 公 表 す る 文 書 に 関 す る 事 項

入 札 説 明 書 等 は 次 の 文 書 に よ り 構 成 さ れ る 。

ア  入 札 説 明 書

イ  要 求 水 準 書

ウ  落 札 者 決 定 基 準

エ  提 出 書 類 の 様 式 集

  様 式 集

  入 札 説 明 書 等 に 対 す る 質 問 書 様 式 １ － １ 号 様 式 ～ 様 式 １ － ６

号 様 式 、 委 託 料 内 訳 の 様 式 集 、 第 １ ５ 号 様 式 ～ 第 ２ ４ 号 様 式

オ  基 本 協 定 書 （ 案 ）

カ  管 理 運 営 業 務 委 託 契 約 書 (案 )

13 参加表明書及び参加資格審査申請書類の受付

本業務の入札に参加を希望する者は、入札参加資格の確認を受けなければならない。

一般競争入札参加申請書は、次のとおり受け付ける。

  (1) 期日  令和３年６月３日（木）

(2) 時間    午前９時～正午、午後１時～午後５時

  (3) 場所   国崎クリーンセンター  管理棟  １階事務室

  (4) その他 別紙「国崎クリーンセンター第３期焼却施設等管理運営業務入札説明書

（組合ホームページに掲載）」による

  (5) 参加資格審査結果の通知

       令和３年６月１７日（木）に入札参加者の代表企業に対し、書面にて通知する。

14  その他  別紙「国崎クリーンセンター第３期焼却施設等管理運営業務入札説明書

（組合ホームページに掲載）」による